[image: image1.png]

[image: image1.png]曲靖市人民政府行政规范性文件

曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件

的决定

曲靖市人民政府公告第58号

《曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件的决定》已经2011年10月24日人民政府第25次常务会议通过，现予公布，自公布之日起实施。

                        曲靖市人民政府
                   2011年12月5日
（此件公开发布）

曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件

的决定

按照省人民政府的统一部署，市人民政府组织市直有关部门对市人民政府制定的截至2010年4月底现行有效的226件规范性文件进行了全面清理。经过清理，市人民政府决定，废止下列48件规范性文件：

一、《曲靖市人民政府关于切实加强艾滋病预防控制工作的通知》（曲政发〔1998〕17号）

二、《曲靖市人民政府关于放开放活国有中小工业企业的若干意见》（曲政发〔1998〕76号）

三、《曲靖市人民政府办公室关于市级行政事业单位车辆统一投保管理的通知》（曲政办发〔1999〕12号）

四、《曲靖市民用爆炸物品管理规定》（1999年1月5日曲靖市人民政府令第4号发布）。

五、《曲靖市人民政府贯彻实施云南省人民政府〈关于调整机动车车船使用税税额和征收非机动车车船使用税的规定〉的通知》（曲政发〔1999〕20号）

六、《曲靖市人民政府关于加快旅游业发展的决定》（曲政发〔1999〕78号）

七、《曲靖市城镇职工基本医疗保险暂行规定》（1999年12月28日曲政发〔1999〕84号文件发布）

八、《曲靖市人民政府办公室关于认真做好卷烟防伪标识管理工作的通知》（曲政办发〔1999〕99号）

九、《曲靖市人民政府关于认真贯彻省政府〔1999〕245号文件精神切实减轻农机户负担的通知》（曲政发〔2000〕20号）

十、《曲靖市人民政府关于加强非生产性建设项目环境管理的通知》（曲政发〔2000〕72号）

十一、《曲靖市人民政府关于进一步扩大对外开放的若干规定》（2001年6月1日曲政发〔2001〕28号文件发布）

十二、《曲靖市重点建设项目前期工作贴息资金使用管理办法》（2001年5月30日曲政办发〔2001〕46号文件发布）

十三、《曲靖市小型水利工程产权制度改革实施办法》（2001年6月28日曲政办发〔2001〕63号文件发布）

十四、《曲靖市土地储备暂行办法》（2002年10月22日曲靖市人民政府令第15号发布）

十五、《曲靖市土地收购储备资金管理暂行办法》（2002年10月22日曲靖市人民政府令第16号发布）

十六、《曲靖市国有土地使用权招标拍卖挂牌出让暂行办法》（2002年10月22日曲靖市人民政府令第17号发布）

十七、《曲靖市人民政府关于取缔“十五小”企业的通告》（曲政通〔2002〕1号）

十八、《曲靖市科学技术奖励办法》（2002年8月21日曲政发〔2002〕51号文件发布）

十九、《曲靖市人民政府关于提高城镇职工基本医疗保险附加商业保险给付比例和增加保费金额的通知》（曲政发〔2002〕58号）

二十、《曲靖市物业管理服务收费办法（试行）》（2002年10月22日曲政发〔2002〕76号文件发布）

二十一、《曲靖市残疾人残疾评定办法》（2002年4月15日曲政办发〔2002〕77号文件发布）

二十二、《曲靖市市级财源建设资金管理实施办法》（2002年10月21日曲政办发〔2002〕216号文件发布）

二十三、《曲靖市人民政府关于清理整顿卷烟市场的通告》（曲政通〔2003〕2号）

二十四、《曲靖市外贸出口和对外经济技术合作奖励办法》（2003年6月23日曲政发〔2003〕44号文件发布）

二十五、《曲靖市人民政府关于进一步推进户籍制度改革的意见》（曲政发〔2003〕51号）

二十六、《曲靖市优化经济发展环境实施意见》（2003年7月11日曲政发〔2003〕57号文件发布）

二十七、《曲靖市事业单位机构编制管理规定》（2003年7月14日曲政发〔2003〕58号文件发布）

二十八、《曲靖市人民政府办公室关于进一步加强非煤矿山安全管理和专项整治工作的通知》（曲政办发〔2003〕26号）

二十九、《曲靖市人民政府办公室关于深化治理整顿矿产资源管理秩序工作的通知》（曲政办发〔2003〕164号）

三十、《曲靖市人民政府办公室关于进一步加强毒鼠强专项整治工作的通知》（曲政办发〔2003〕172号）

三十一、《曲靖市个体工商户、企业注册并联审批实施办法（试行）》（2003年10月15日曲政办发〔2003〕186号文件发布）

三十二、《曲靖市城区道路交通管理规定》（2004年10月29日曲靖市人民政府令26号发布）

三十三、《曲靖市人民政府关于开展气瓶普查整顿治理的通告》（曲政通〔2004〕1号）

三十四、《曲靖市人民政府关于取缔土法炼铅炼锌炼焦和清理整顿小机焦的通告》（曲政通〔2004〕2号）

三十五、《曲靖市人民政府关于印发〈曲靖市外贸出口和对外经济技术合作奖励办法〉补充规定的通知》（曲政发〔2004〕26号）

三十六、《曲靖市社会保险费征缴管理暂行办法》（2004年3月5日曲政发〔2004〕27号文件发布）

三十七、《曲靖市人民政府关于切实加强煤炭安全生产工作的通知》（曲政发〔2004〕55号）

三十八、《曲靖市殡葬管理实施办法》（2004年12月28日曲政发〔2004〕119号文件发布）

三十九、《曲靖市人民政府办公室关于切实加强全市烟花爆竹安全管理的通知》（曲政办发〔2004〕124号）

四十、《曲靖市人民政府办公室关于认真贯彻〈生猪屠宰管理条例〉切实加强畜禽定点屠宰管理工作的通知》（曲政办发〔2004〕236号）

四十一、《曲靖市车船使用税征收管理办法》（2005年8月6日曲靖市人民政府公告第10号发布）

四十二、《曲靖市人民政府关于〈曲靖市人民政府关于印发曲靖市外贸出口和对外经济技术合作奖励办法补充规定的通知〉的补充通知》（曲政发〔2005〕11号）

四十三、《曲靖市人民政府办公室关于调整城镇职工基本医疗保险附加商业医疗保险保费金额的通知》（曲政办发〔2005〕96号）

四十四、《曲靖市人民政府办公室关于调整城镇职工基本医疗保险有关规定的通知》（曲政办发〔2005〕98号）

四十五、《曲靖市基本烟（农）田工程管理办法》（2008年1月10日曲靖市人民政府公告第29号发布）

四十六、《曲靖市人民政府办公室关于进一步做好城镇居民基本医疗保险试点工作的通知》（曲政办发〔2008〕141号）

四十七、《曲靖市人民政府关于促进房地产市场健康稳定发展的意见》（曲政发〔2009〕23号）

四十八、《曲靖市人民政府办公室关于做好当前农产品市场供应价格稳定工作的意见》（曲政办发〔2010〕41号）

本决定自公布之日起施行

X曲靖市人民政府发布